OIB: mmuwmoomwamh MB: 321720
www.dom-dubrava.

DOM ZA STARIJE OSOBE DUBRAVA - ZAGREB
Milovana Gavazzija 26, 10040 Zagreb

URBROJ: 146/20
Zagreb, 21.01.2020.

Na temelju ¢lanka 28. Zakona o javnoj nabavi (

21. 1. 2020. godine na $v0joj 13. sjednici donos;-

U Planu nabave z3 2020. godinu, URBROJ: 2820/19 od 25.11.2019. godine mijenjaju se iz

Rbr. | PREDMET NABAVE

1

14,

15.

16.

Dezinficijensi

Medicinski potrozni
materijal

Proizvodi za osobnu
njegu  (medicina )

CPV-
JEDINSTVENI
RIECNIK JAVNE

- NABAVE

3
33140000-3

33140000-3

33700000-7

EVIDENCIJSKI

BROJ NABAVE

IN-1/2020

IN-2/2020

IN-3/2020

»Narodne novine”

http:

I. IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU

PROCIENJENA

VRUEDNOST

NABAVE (bez
PDV-a)

5

11.600,00

35.200,00

5.100,00

5; ZIRO RACUN: IBAN HR15240200611941707
hr/; e-adresa: dom-dubrava@dom

tel. 01/2851-552; fax: 01/2914-700

VRSTA POSTUPKA

6
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog

l.

nosi u stupcima i glase:

broj 120/16) i &lanka 29. Statuta Doma, Upravno vije¢e Doma za starije osobe Dubrava

-Zagreb dana

UGOVOR 0 _ oo
: JAVNOI PLANIRANI PLANIRANO | POzICIIA z APOM
PODLELA NABAVI/ : _uOmm._.bx TRAJANIE FINAN, | ° ENA
U GRUPE OKVIRNI ~ POSTUPKA UGOVORA PLANA | °©
SPORAZUM b :
e 8 9 10 11
ne
ugovor prosinac 1godina 3221
ne
ugovor prosinac 1godina 3221
ne
ugovor prosinac 1 godina 3221




17.

19.

21.

22.

23.

16.

17

19.

20.

15.

Razni lijekovi i drugi
medicinski proizvodi

Jaja

Meso - svinjetina,
junetina i janjetina i
mesni proizvodi

Mlinarski proizvodi

Tjestenina

Preradeno voce
povrcée

Razni prehramben;
osuseni proizvodi

Secer i srodni
proizvodi

Zacdini i zaginska
sredstva

Povrée i voce

33600000-6

03142500-3

15110000-2

15610000-7

15610000-7

15330000-0

15890000-3

15830000-5

15870000-7

03200000-3

OIB: 86792006248 ; MB: 321720
http: www.dom-dubrava.

IN-4/2020

IN-6/2020

" IN-8/2020

IN-9/2020

JN-10/2020

IN-11/2020

IN-12/2020

IN-13/2020

IN-14/2020

IN-15/2020

13.500,00

12.800,00

345.500,00

24.350,00

16.700,00

33.300,00

26.800,00

27.100,00

12.600,00

176.650,00

praga

nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga

otvoreni
postupak
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga

nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog

ne

ne

da

ne

ne

ne

ne

ne

5 ; ZIRO RACUN: IBAN HR15240200611941707
hr/; e-adresa: no:‘_-ucvﬂmﬁ®n_o_.:-q:_u$<m.:_.
tel. 01/2851-552: fax: 01/2914

-700

ugovor prosinac 1 godina 3222
ugovor prosinac 1 godina 3224
ugovor o )
javnoj nabavi sijecanj 1 godina 3224
ugovor \ prosinac 1 godina 3224
ugovor \ prosinac 1 godina 3224
ugovor \ prosinac 1 godina 3224
ugovor prosinac 1 godina 3224
ugovor prosinac 1 godina 3224
ugovor prosinac 1 godina 3224
ugovor prosinac 1 godina 3224




18.

26.

32,

33

27.

25

46

51.

Zivotinjska i biljna
uljai preradevine

Razni proizvodi z3
odriavanje higijene i
kuéanstva )

Sredstva za Ciscenje
Emﬁmamm:? Cistila,
otopine )
Toaletni papir,

rupcici, salvete j
papiri

Kola¢i za sve¢ane
manifestacije
OdrZavanje dizala
Servisiranje i

odriavanje
racunalne opreme

Uredskj materijal

OIB: 86792006248 ; MB: 3217

http:

15400000-2

15900000-7

39224000-8

39830000-9

33760000-5

15833100-7

50750000-7

72200000-7

30190000-7

IN-16/2020

IN-17/2020

IN-18/2020 21.500,00

IN-19/2020
IN-21/2020

IN-23/2020

JN-33/2020

IN-34/2020

IN-36/2020

29.900,00

15.100,00

29.100,00

21.600,00

1.500,00

7.000,00

24.000,00

8.800,00

praga

nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga

nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga

nabava ispod
zakonskog
praga
nabava ispod
zakonskog
praga

205 ; ZIRO RA
www.dom-dubrava. hr/: e

ne

CUN: IBAN HR15240200611941707
-adresa: dom-dubrava dom-dubrava.hr
tel. 01/2851-552; fax: 01/2914-700

ugovor prosinac 1 godina 3224
ugovor prosinac 1 godina 3224
ugovor prosinac 1 godina 3221
ugovor prosinac 1 godina 3221
ugovor prosinac 1 godina 3221
narudzbenic
a prosinac - 3224
3224
ugovor prosinac 1 godina 3232
ugovor prosinac 1 godina 3238
ugovor prosinac 1 godina 3221




OIB: 86792006248 ; MB: 3217205 ; ZIRO RACUN: IBAN HR15240200611941707
http://www.dom-dubrava.hr/; e-adresa: dom-dubrava@dom-dubrava.hr
tel. 01/2851-552; fax: 01/2914-700

L.
Ove |. Izmjene Plana nabave stupaju na snagu danom donosenja i objavit ¢e se na web stranici Doma za starije osobe Dubrava - Zagreb.
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